Городской округ Долгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J5, 09. d"H.3 Ms a.t -/7/,

Об итогах рассмотрения результатов общественных
обсуждений по проекту решения Совета депутатов
городского округа !олгопрудный Московской области
<О внесении изменений в <Правила
бла гоустро йства те рритори и городского округа
,Щол го п рудн bl й Мос ковс кой области )), утвержден н ые
рецJением Совета депутатов городского округа
flолгопрудньlй Московской области от 22.03.202'l Ns 19-Hpn

В соотвеТствиИ с ФедеральныМ законоМ от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 (об общих
принципаХ органи3ациИ местного самоуправления в Российской Федерации>,
решением Совета депутатов городского округа ,щолгопрудный Московской области
от 19,05.2023 Ns 47-нр кОб утверщцении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
в городском округе flолгопрудный Московской области>, постановлением главы
городского округа !олгопрудный Московской области от 0s.08,2о23 Ns 24-пг
ко назначении общественных обсрццений>>, на основании Устава городского округа
flолгопрудный МосковскоЙ области, протокола от 04.09.2023 Организацион11ого
комитета по проведению общественных обсуждений по проекту решения Совета
депутатов городского округа ..щолгопрудный Московской области ко внесении
и3мененИй в кПраВйла благОустройстВа территОрии гороДскогО округа flолгопрудный
московской области), утвержденные реltlением Совета депутатов городского округа
flолгопрудный Московской области от 22.о3.2о21 Ne ,19-нр> (далее - Оргкомитет),
3аключения Оргкомитета по проекту ре[ления Совета депутатов городского округа
!олгопрудный Московской области кО внесении изменений в кПравила
благоустройства территории городского округа !олгопрудный Московской области>,

000599

УТВеР)+(,ЦеННЫе РеШеНИеМ СОвеТа депутатов городского округа !олгопрудный
Московской области от 22.03,2021 No 19-нр> от 07.09.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, УчестЬ по итогаМ рассмотрения результатов обrцественных обсуждений
по проекту рещения Совета депутатов городского округа ,Qолгопрудный Московской
области ко внесении и3менений в <правила благоустройства территории городского
округа !олгопрудный Московской области>, утвер)щденные ре[uением Совета
депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от 22.о3,2о21
Ns 19-нр> (далее проект решения), состоявшихся в период с 1в.0в.202з по
01.09.2023, в проекте решения кО внесении изменений в кПравила благоустройства
территории городского округа ,щолгопрудный Московской области), утвер}qqенные
решением Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области
от 22,0З.2021 Ns 19-нр> рекомендации, указанные в заключении Оргкомитета,

2. Отделу архитектуры и развития территорий (flавыдова Е.в.) направить
настоящее постановление, проект решения в редакции с учетом рекомендаций,
и3ложенных в 3аключении Оргкомитета, все материалы общественных обсуждений
с заключением Оргкомитета в Совет депутатов городского округа !олгопрудный
московской области для последующего рассмотрения и принятия решения Совета
депутатов городского округа !олгопрудный Московской области ко внесении
и3менений и дополнений в кправила благоустройства территории городского округа
flолгопрудный Московской области>, утверщqенные решением Совета депутатов
городскогО округа ffолгопрУдныЙ МосковскоЙ областИ оТ 22.о3.2о21 Ns 19-нр>
в порядке, установленном действуюшим 3аконодательством Российской Федерации,3, мАУ кМедиацентр кflолгопрудный>> (Пахомов д.в.) опубликовать
настояlлее постанОвление в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный квестник кflолгопрудный> и разместить
на официальном сайте администрации городского округа !олгопрудный.

4, НастоЯцее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль 3а исполнением настояlлего постановления возложить

на Недорезова И.Н. - заместителя г ции.

Глава городского о .Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е.В.
Тел. 8 (495) 40В-4З 44

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Недорезов И.Н. - 1 (по мсэд), КульчицкийИ,И,-1(ПОМСЭ!),_КОЖИНОВА,Г.-1(поМСЭfl),ГришинаЛ.'М-l(помсэд),Ё"р"rоrЬл.ь_irпо
мсэд), БалабаноВ д.в. - 1 (по МСЭfl), АфанасьЬва Г.В, - 1 (по мсэд), пахомов д.в. - 1 (по МСЭД)